78
Napájení
Elektromotor
Příkon
Proud
Otáčky
Průtok pumpou
Tepelná ochrana motoru

Otevírací
čas (s)
Objednací kódŘídící jednotka
642 INOX
Balení 642 obsahuje tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vyvažovací pružinou - pro obdélníková  / kulatá / vyrážecí kulatá ráhna maximální
délky 4 m (642 STD/40) - pro obdélníková / kulatá / vyrážecí kulatá ráhna maximální délky 4 m (642 R/40) - pro obdélníková ráhna maximální délky 7 m
(642/70), instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.
642 STD/40
642 R/40
642/70
1315 - 2055
2065 - 2555
2565 - 3055
3065 - 3815
1815 - 2805
2815 - 3555
3565 - 3815
1500 - 2740
2750 - 3240
3250 - 4000
1500 - 2240
2250 - 2740
2750 - 3000
1315 - 2055
2065 - 2555
2565 - 3055
3065 - 3815
1500 - 2740
2750 - 3240
3250 - 4000
1500 - 2240
2250 - 2740
2750 - 3000
3750 - 4240
4250 - 5240
5250 - 6740
6750 - 7000
3750 - 4740
4750 - 5240
5250 - 5740
5750 - 7000
10464681
10464081